Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é a seguinte:
CNPJ] / CPF: 00.579.733/0001-22 Validade do Cadastro:  15/12/2016
Razio Social / Nome: M M ENGENHARIA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12
Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUGCAO DE EDIFfCIOS
Enderego: AV DJALMA BATISTA N 53 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pliblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
I11 - Regularidade Fiscal Federal
Receita  Validade: 06/08/2016
FGTS Validade: 09/07/2016
INSS Validade: 06/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/05/2016
Receita Municipal Validade: 03/05/2016
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
Indices Calculados: SG = 5.09; LG = 4.30; LC = 7.54
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io} com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 10/06/2016 10:44
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestdao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF ¢
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPF: 84.486.406/0001-16 Validade do Cadastro:  17/01/2017
Razio Social / Nome: COPEF CONSTRUCAO E COMERCIAL LIMITADA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160020 - HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS
Atividade Econémica: 41204/00 - CONSTRUGAO DE EDIF{CIOS
Endereco: Rua Lauro Cavalcante 115 Térreo B - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
1- Credenciamento

I1 - Habulitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 21/08/2016
FGTS Validade: 22/06/2016
INSS Validade: 21/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/06/2016
Receita Municipal Validade: 17/08/2016
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG = 25.28; LG = 23.74; LC = 23.74
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 10/06/2016 10:45
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacgao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:
CNPJ] / CPF: 04.160.297/0001-03 Validade do Cadastro:  11/01/2017
Razio Social / Nome: SOFIOS CONSTRUCOES LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIF{CIOS
Endereco: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY N 77-ALTOS - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

I1 - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 25/10/2016
FGTS  Validade:  06/07/2016
INSS Validade: 25/10/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2016
Receita Municipal Validade: 27/07/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira ~ Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG=201; LG =1.51; LC =9.02
Patriménio Liquido: R$ 38.462.251,50

Emitido em: 10/06/2016 10:52
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento € a seguinte:
CNPJ / CPE: 00.452.735/0001-56 Validade do Cadastro:  01/12/2016
Razio Social / Nome: REGO E MENDES CONSTRUCOES LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160020 - HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS
Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIF{CIOS
Endereco: Rua Tito Bitencourt 1512 Casa F - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pabhico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

Il - Habilitagdo Juridica
I11 - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 13/08/2016
FGTS Validade: 06/07/2016
INSS Validade: 13/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 06/07/2016
Receita Municipal Validade: 01/08/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG =29.91; LG = 23.11; LC = 23.11

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 10/06/2016 10:53
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPE: 03.540.153/0001-10 Validade do Cadastro:  20/03/2017
Razio Social / Nome: MARIUA CONSTRUCOES LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160021 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/12/MEX/AM
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco: Rua Francisco Aratijo 81 Conjunto Aruani - Manaus - AM

QOcorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habulitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 02/10/2016
FGTS Validade: 06/07/2016
INSS Validade: 02/10/2016
IV - Regulanidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/06/2016
Receita Municipal Validade: 18/08/2016
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
indices Calculados: SG =205 LG =0.99, LC =1.24
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 10/06/2016 10:53
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento € a seguinte:
CNPJ / CPF: 13.511.553/0001-50 Validade do Cadastro:  08/06/2017
Razio Social / Nome: CONSTRUCOES E INSTALACOES SANTANA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12
Atvidade Econémica: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
Endereco: AVENIDA RIO NEGRO 35 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
II1 - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 10/04/2016 () 0\/\
FGTS Validade: 22/06/2016
INSS Validade:  10/04/2016 (%) oL
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/01/2016
Receita Municipal Validade: 03/03/2016
V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016
Indices Calculados: SG = 46.16; LG = 26.83; LC = 26.83
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com **" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 10/06/2016 10:54
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPF: 00.921.741/0001-05 Validade do Cadastro: ~ 15/07/2016
Razio Social / Nome: PROJETO ENGENHARIA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 255004 - FNS-FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/AM
Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUGCAO DE EDIF{CIOS
Enderego: RUA g 50 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[ - Credenciamento

I1 - Habilitagio Juridica
II1 - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 23/07/2016
FGTS Validade: 26/06/2016
INSS Validade: 23/07/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/06/2016
Receita Municipal Validade: 22/08/2016
V - Qualificag¢io Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2017
indices Calculados: SG = 4.60; LG = 2.55; LC = 2.55

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 10/06/2016 10:55
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:
CNPJ / CPF: 04.023.412/0001-06 Validade do Cadastro:  22/12/2016
Razio Social / Nome: CICOL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160012 - CENTRO DE INSTRUCAO DE GUERRA NA SELVA/MEX/AM
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS
Endereco: RUA BELEM 346 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piiblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 20/08/2016
FGTS Validade: 27/06/2016
INSS Validade: 20/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/06/2016
Receita Municipal Validade: 07/08/2016
VI - Qualificagio Econédmico-Financeira - Validade: 30/06/2015 ()
fndices Calculados: SG=1.00; LG=1.00; LC=1.00
Patriménio Liquido: R$ 0,00

L4

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 10/06/2016 10:55
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestido
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPF: 03.016.754/0001-28 Validade do Cadastro:  29/10/2016
Razio Social / Nome: M J M ENGENHARIA LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12
Attvidade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS
Enderego: RUA DO COMERCIO NR 115 SALA 03 CJ C BRANCO - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagio Juridica
II1 - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 02/06/2016 *)
EGTS  Validade:  06/07/2016
INSS Validade: 02/06/2016 ()
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Recetta Estadual/Distrital Validade: 08/01/2016
Receita Municipal Validade: 24/02/2016
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015 (%)
Indices Calculados: SG = 6.60; LG = 6.43; LC = 6.43
Patriménio Liquido: R$ 0,40

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 10/06/2016 10:56
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orgamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF ¢
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CDE: 05.772.561/0001-22 Validade do Cadastro:  09/06/2017
Razio Social / Nome: FERNANDES SALAME - EPP
Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL
Domicilio Fiscal: 299 - Rolim de Moura RO
Unidade Cadastradora: 255022 - FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/RO
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIF{CIOS
Endereco: Av. 25 de agosto, sala 3 4366 - Rolim de Moura - RO

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

I1 - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 19/06/2016
FGTS Validade: 06/07/2016
INSS Validade: 19/06/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/08/2016
Receita Municipal Validade: 02/07/2016
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016
indices Calculados: SG =27.44; L.G = 21.16; LC = 54.37

Patriménio Liquido: R$ 14.481.761,10

Emitido em: 10/06/2016 10:57
CPF: 974.070.702-53 ~ Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento € a seguinte:
CNPJ / CPF: 05.935.456/0001-67 Validade do Cadastro:  13/03/2017
Razio Social / Nome: SBA ENGENHARIA LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS
Endereco: Rua Franco de Sa - Ed. Amazon Trade 270 SALA 606/607 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Plblico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
- Credenciamento

11 - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 20/08/2016
FGTS Validade: 04/07/2016
INSS Validade: 20/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/06/2016
Receita Municipal Validade: 27/07/2016
V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG =4.05; LG = 2.81; LC = 2.30

Patriménio Liquido: RS 0,00

Emitido em: 10/06/2016 10:58
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:
CNPJ / CPE: 06.219.583/0001-22 Validade do Cadastro:  15/12/2016
Razio Social / Nome: CONSTRUTORA PROGRESSO LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIF{CIOS
Endereco: Rua Rio Purus 03 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
1- Credenciamento

[I - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 05/09/2016
FGTS Validade: 09/07/2016
INSS Validade: 05/09/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/06/2016
Receita Municipal Validade: 04/08/2016
VI - Qualificagao Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG=241; LG =2.16; LC = 7.81
Patriménio Liquido: R$ 408.912,39

Emitido em: 10/06/2016 10:59
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragiao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é a seguinte:
CNPJ / CPF: 01.426.994/0001-75 Validade do Cadastro:  24/11/2016

Razio Social / Nome: ITACOL - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 155389 - CAMPUS ITACOATIARA IFECT AMAZONAS

Atividade Econémica: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM
GERAL
Enderego: Rua Rio Mutuzinho 839 - Manaus - AM

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigco Phblico™ Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 18/09/2016
FGTS Validade: 06/07/2016
INSS Validade: 18/09/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/06/2016
Receita Municipal Validade: 29/06/2016
VI - Qualifica¢io Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016
Indices Calculados: SG =26.09; LG = 2.61; LC = 2.61
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 10/06/2016 11:00
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




